
Objednávka 45028297 I 060I06.01.2022 ~ŠKOENERGO 

Objednatel: 

ŠKO-ENERGO, s.r.o. 

Tř. Václava Klementa 869 

CZ 293 60 Mladá Boleslav 

Tel.: +420 326819 027 (8) 

spisová značka C 38550, Městský soud v Praze 

IČ: 61675938 

DIČ: (261675938 

Dále jen 'objednatel' nebo společnost 'ŠKO-ENERGO' 

Dodavatel: 

Povodí Labe, státní podnik 

Víta Nejedlého 951 , Slezské Předměstí 

500 03 Hradec Králové 3 
Spisová značka A94 73 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Dodavatel č.: 

DUNS: 

IČ 

Dič 

84 

70890005 

CZ70890005 

Dále jen 'dodavatel' 

0918220007 
Nákupčí 

Email 

Telefon 

Žadatel 

Ze dne 

Datum tisku 

06.01.2022 

07.01.2022 

Na základě našich "Všeobecných nákupních podmínek" objednáváme u Vás níže uvedené zboží nebo služby. Prosíme, abyste 
vrácením potvrzené objednávky vyjádřili souhlas s dodávkou předmětu smlouvy a nákupními podmínkami. Za přijeti 
objednávky a uzavření smlouvy se považuje také, pokud dodavatel zahájí činnosti, které směřují ke splnění zakázky a 
povinností dodavatele dle této objednávky. 

Dodavatel má povinnost se seznámit s OP 303 "Pravidla BOZP, ZP a PO pro externí firmy" a se "Závaznými pokyny BOZP pro 
obchodní partnery ŠKODA AUTO", které jsou volně dostupné na adrese: 
h t t ps://www .s ko-en erg o. cz/ es/do ku menty / astat ni/. 

Prosíme uvádějte číslo objednávky a jejích položek v dodacích listech, fakturačních dokladech i ve Vaší korespondenci. Bez 
uvedení těchto údajů není možné další zpracování faktury. Faktury bez čísla objednávky a jejích položek budou nezaúčtovány 
vráceny zpět. Nedílnou součásti faktury je i potvrzení o převzetí zboží/ výkonu naším zaměstnancem (dodací list, soupis 
výkonů atp.). Dodavatel je povinnen fakturovat za využití prostředků elektronické fakturace, pokud nebylo písemně ujednáno 
jinak, a to na adresu: faktury@sko-energo.cz. 

Informace o zpracování osobní údajů v souvislosti s administrací agendy obchodních partnerů jsou dostupné na: 

htt ps://www .s ko-en erg o .cz/ es/ o-spol ecn ost i/i nfo rmacni-m emo rand a/. 

pol. číslo mat. název materiálu množství MJ jedn. cena hodnota měna 
10 Rozbory vody pro rok 2022 1 JV 160 000,00 160 000,00 CZK 

Cena brutto 160 000,00 CZK 
Sleva 0,00 CZK 
Hodnota netto vč. slevy 160 000,00 CZK 

Termín dodání, Požadavek na objednávku/položka 

31.12.2022 4800016288 / 00001 

Celková cena netto bez DPH 160 000,00 CZK 

Celková cena byla vypočítána dle Vaši cenové nabídky a je nepřekročitelná. 

Rozbory vody pro rok 2022, dle naší poptávky, vaši nabídky a obchodního jednacího protokolu č. 4800016288. 

Fakturováno bude dle skutečnosti a jednotkových cen dle Vaší nabídky. Termín realizace: 31.12.2022 

Strana 1 / 2 



Objednávka 45028297 /060/06.01.2022 ~ŠKOENERGO 

Místo určení: závod ŠKODA AUTO Kvasiny 

Dodací podmínky: Dle INCOTERMS 2020 - DAP 

Platební podmínky: 

Splatnost faktury: dle platebních podmínek po převzetí materiálu nebo provedeni výkonů, obdržení a potvrzení faktury. 

Fakturu vystavte na firmu: 

ŠKO-ENERGO, sr.o., Tř. Václava Klementa 869, 293 60 Mladá Boleslav. 

IČ: 6167 5938, DIČ: CZ616 75938. 

Bankovni spojeni: unu.redrt sank Czech Republic and Slovakia, a.s., I'.. účtu: 1170056001/2700. 

Nedílnou součástí objednávky jsou naše "Všeobecné nákupní podmínky" verze CZ 06/21, které jsou dostupné na: 

http://sko-energo.cz/cs/dokumenty/nakup/. 

Tato Smlouva byla společností ŠKO-ENERGO systémově schválena a podepsána následujícími osobami: 

jméno: Ing. Jaromír Vorel, jednatel jméno: Ing. Tomáš Kubin, jednatel 

za dodavatele 

Podpis oprávněné osoby 

Ing. Pavel Řehák, technický ředitel 

Místo, Datum 
Hradec Králové 

Strana 2 / 2 


